
        Základní škola Josefa Bublíka, Bánov, okres Uherské Hradiště, příspěvková organizace 
687 54 Bánov 507, IČO: 48505498,  tel./fax: 572646230, tel.:572646270, 

e-mail: info@zsbanov.cz, www.zsbanov.cz 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. Uherský Brod, č.ú.: 1542952369/0800 

 

 

Jméno, příjmení a třída žáka/žákyně Datum začátku distanční výuky 

Předpokládané datum ukončení distanční výuky 

 

 

 

Věc: Žádost o individuální distanční výuku  

 

Žádám o individuální distanční výuku pro  

 

 __________________________________________________ od ______________________ 

  

z důvodu ___________________________________________________________________ 

 

__________________________________________________________________________. 

 

Předpokládám, že doba nepřítomnosti bude trvat do ________________________________. 

 

 

Svým podpisem potvrzuji, že jsem byl seznámen s tím, jak bude výuka probíhat. 

Výuka bude probíhat podle platného rozvrhu tak, že vyučující, který učí své žáky „naživo“ ve škole, 

se zároveň přihlásí také v prostředí MS Teams a umožní žáku, který je doma, se zúčastnit výuky. Toto 

může mít různou formu – od prostého zvukového zprostředkování hodiny až po vysílání přes kameru; 

rozhodnutí o typu distanční výuky ponecháme na vyučujícím. 

 

Svým podpisem potvrzuji, že jsem byl seznámen s tím, za jakých podmínek bude výuka probíhat. 

1) Rodič požádá písemně školu o distanční výuku. Žádost pošle třídnímu učiteli prostřednictvím 

školního e-mailu.  

2) Žák se bude následně pravidelně připojovat do výuky. V případě, že nebude, bude mu distanční 

výuka ukončena a nebude ničím nahrazena. 

3) Žák bude plnit povinnosti požadované vyučujícími. Ti pochopitelně přihlédnou k jeho 

zdravotnímu stavu. V případě, že povinnosti nebude, bude mu distanční výuka ukončena a nebude 

ničím nahrazena.. 

4) Pokud se bude jednat o dlouhodobou neúčast na výuce z důvodu odmítání testování či nošení 

roušek, budou tito žáci vyzýváni jednotlivými učiteli k přezkoušení. Frekvenci přezkoušení si určí 

každý vyučující sám. 

 

 

Dne  ________________________ 

 

____________________________ 

Podpis rodiče 

 

 

mailto:info@zsbanov.cz
http://www.zsbanov.cz/

